
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00192793- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0139-
2024-07, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0139-2024-07Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 103    Especialización en Contabilidad Superior y Auditoría


Titulo: 6295    Especialista en Contabilidad Superior y Auditoría
AGÜERO, MARIO FEDERICO 04/12/1981 2016 19/07/2016 27/03/2019argentinaDNI 29207589


ARCANDO, MICKAELA BELEN 25/04/1996 2021 05/07/2021 14/09/2023argentinaDNI 39495564


FERNANDEZ, AGUSTINA 08/11/1993 2021 02/07/2021 08/11/2023argentinaDNI 38026119


HÜNICKEN VALOTTO, MARIA CONSTANZA 29/05/1992 2021 22/07/2021 08/11/2023argentinaDNI 36431115


IRUSTA, CARLA VERONICA 14/08/1992 2021 02/07/2021 08/11/2023argentinaDNI 38419960


OVIEDO, ANTONIO NICOLAS 28/02/1997 2021 07/07/2021 08/11/2023argentinaDNI 40247237


ROJAS, ROCIO NAHIR FERNANDA 15/10/1991 2020 19/06/2020 08/11/2023argentinaDNI 36184851


SCANDOLO, JORGE LUIS DARIO 07/11/1980 2021 07/07/2021 08/11/2023argentinaDNI 28427186


TOMASELLI AGUILLE, DANIELA ALEJANDRA 08/02/1991 2021 08/07/2021 08/11/2023argentinaDNI 35576379


ZAMBRANO, ELVA NATALIA 14/02/1992 2021 23/06/2021 29/11/2023argentinaDNI 35931905


Cantidad: 10


Carrera: 104    Maestría en Comercio Internacional


Titulo: 1391    Magister en Comercio Internacional
BIASCO, PAOLA SOFÍA 20/10/1994 2021 03/05/2021 14/12/2023argentinaDNI 38112097


JAULAR, PATRICIO RAMÓN 13/11/1975 2021 03/05/2021 04/12/2023argentinaDNI 24877650


SANCHEZ KRAMM, DIEGO ALBERTO 31/01/1986 2020 28/05/2020 14/12/2023argentinaDNI 32187691


VILLACORTA SCHOLZ, MATIAS 02/10/1993 2021 03/05/2021 28/11/2023argentinaDNI 37852821


Cantidad: 4


Carrera: 133    Maestría en Economía Pública y Políticas Económicas Sociales y Regionales


Titulo: 14637    Magíster en Economía Pública y Políticas Económicas Sociales y Regionales
23/08/1990 2018 24/09/2018 02/10/2023argentinaDNI 36125642


argentinaDNI 33695330


argentinaDNI 34131096


GONZALEZ, GERMAN


MORALES, ROCIO VALENTINA


RIZZO CENTENO, FLORENCIA MARIA


ZANIER, NATALIA ANDREA


21/04/1988 2018 24/09/2018 26/12/2023


28/12/1988 2018 24/09/2018 13/11/2023


10/04/1984 2018 01/10/2018 05/12/2023argentinaDNI 30879443


Cantidad: 4


Carrera: 137    Especialización en Tributación


argentinaDNI 32680492


Titulo: 1407    Especialista en Tributación
DOMINGUEZ, SEBASTIÁN


ULLA, EUGENIA


11/02/1987 2021 28/07/2021 12/10/2023


12/12/1995 2021 03/08/2021 01/02/2024argentinaDNI 39176877


Cantidad: 2


Carrera: 139    Doctorado en Demografía


16/08/1982 2020 04/08/2020 27/12/2023argentinaDNI 29608466


Titulo: 7247    Doctor en Demografía
BASSO, MARTIN ALEJANDRO


Cantidad: 1









	fecha: Lunes 8 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-265-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-06T10:03:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T13:03:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T13:03:32-0300
	GDE UNC




